
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 04/RS/19/032-K
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCIWI
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989
Jednající: Ing. Petr Kacíř, náměstek ředitele pro centrální nákup
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11.90

(dále také jen "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma;

Sidlo:

IČ:

Proormedent s. r. o.

Pod vinici 1458/12, Praha 4. 143 00

28226951 l DIČ: | CZ28223951 | Je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133540.

Jednající: Mgr. Jiří Malina, jednatel

Preambule

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka a montáž motodlaha kolenního a kyčeiního kloubu Artromot K1 Komfort cíp
včetně transportního vozíku dle cenové nabídky č. 1 (dále jen "zboží"), které je určeno pro LDN Klokočov., a to
v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v nabídce, která tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.

1.2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištění dopravy do místa určení, instalace, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti;
. součástí dodávky budou předepsané doklady - dodací list s jednoznačným určením počtu ks v zásilce

(případně identifikaci jednotlivých balení), předávací protokol dle přílohy č. 4 této smlouvy;
. po uvedení zařízení do provozu budou předány instalační protokoly, protokoly o zaškolení obsluhy (instruktáž

dle zákona C. 268/2014 Sb. v platném znění o zdravotnických prostředcích), pokud přístroj nebo jeho část
vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měření, požadovaná ověření (např. tlakové zkoušky,
elektrorevize, vstupní měření (min. měření dlouhodobé stability a rozptýlení záření atd.) před uvedením
do provozu budou předány kalibrační listy, validační protokoly a další protokoly k předávacím zkouškám,
měření dlouhodobé stability a rozptýlení záření.

. dodání návodu na obsluhu v českém jazyce v písemné podobě a 1x elektronicky na vhodném datovém nosiči
(např. na CD, flash disk, apod. ) nebo E-mailem, protokol o zaškolení obsluhy (včetně informací k preventivním
prohlídkám - četnost, rozsah, povinné servisní zásahy a výměny dílů, včetně potřebné kalibrace nebo
validace, požadovaných ověření a proměření parametrů přístroje);

. dodání prohlášení o shodě, ve vztahu k CE certifikátu - doklad (Prohlášení dodavatele) obsahující číslo
certifikátu vystaveného notifikovanou osobou a číslo notifikované osoby, která vystavila certifíkát, a příslušné
dokumentace dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon a 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích;

. dodání informace o zahájeni a době záruky (např. formou čestného prohlášení nebo písemně na některém z
předávaných dokladů);

. dodáni informace/potvrzení (např. formou čestného prohlášení nebo písemně na některém z předávaných
dokladů) o bezplatném zaškolení obsluhy;



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 04/RS/I9/032-K
ev. číslo prodávajícího:

. provedeni všech nezbytných činnosti pro dodáni, nainstalováni a odzkoušeni dodávaného zařízeni;

. předmětem smlouvy je i prováděni bezplatného záruéniho servisu po celou dobu sjednané 24 měsíční záruční
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod., včetně
vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobcem dodávaných zařízeni pro zabezpečeni řádné funkce
dodaného zařízení;

. po celou dobu záruční lhůty na dodané zařízeni je prodávajici povinen zajišťovat bezplatně pravidelné
technicko-bezpeénostni kontroly (s použitím předepsaných servisních kitů) a elektrické revize dle zákona
268/2014Sb. ve zněni pozdéjšich předpisů. Důsledky vyplývajici z pripadného neprovedeni této technicko-
bezpečnostní kontroly jdou ktíži prodávajícího.

1.3.

Prpd ávajíci je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv)

1. 4.

Prodávajici je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti, vyhovovalo
podmínkám certifikace bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabidkových materiálech výrobce či
prodávajícího před uzavřením této smlouvy,

Cena
2.1

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraniénim ménám) a to po celou dobu realizace smlouvy.
Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při zrněné výše DPH.
2.2

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plněni tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní
či jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doloženi veškeré předmětné dokumentace k přistrojí, instalaci a
uvedenim do provozu (včetně všech nutných komponent a přislušenstvi potřebných pro instalaci
např. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče k jednotlivým' částem systému, i mezi
částmi systému atd. ). validace, kalibrace nebo jiná vstupní méfeni, ukončené protokoly atd. Zaškoleni obsluhy -
instruktáž v souladu se zákonem e. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických prostředcích - je zdarma.
2.3

V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupni ceně ve
výši:

Nabídková cena bez DPH 123. 990, 00Kč
DPH 21% 26. 037,90Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH 150. 027, 90 Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze 6. 1 této kupni smlouvy.

lil.

Fakturace, platební podmínky
3. 1 Záloha

Zálohy nebudou poskytovány.

3. 2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na zaklade předávaciho protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodáni zamění do FN Ostrava, včetně zaškoleni obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahuiicich se
ke zboží.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujícímu.
3. 3 Obsah daňového dokladu

Daňový doklad (dále také faktura) musi splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IC
o den splatnosti,

o označeni peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba.
konstantní a variabilní symbol,

o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajiciho a kupujíciho
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni dílčího a konečného účetního dokladu,
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávaciho protokolu



pglíultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava

ev. číslu kupujfcfho: 04/RS/19/032-K
ev. číslo prodávajícího:

s.mi"vnis ":an.y?ev-s°-u'adus§ 2.6'. °dst' , 3' zál<ona_c-235/20M ° DPH " Platném zněni dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, včetně priích výhradně e-mailem na adresu:'efakturace-invS!fno'cz.'
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následujici pravidla7

' y"i,ed"°m-e-ma'lublj.d°u jak° p"l.°hy zas'ány dokumenty vztahujici se pouze k jedné faktuře, pláli
ridlo "jeden e-mail= jedna faktura a související dokumenty" ' ' '---. -.---.

' vsel:;hny Pňl°žené dokumenty budou výhradné ve formátu pďf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
souvisejlci dokumenty. ' ' ^---... -... -. _,

* obiednatel se ZE"'azuJe akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.
3. 4 Doba uhrazeni daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujiciho.
3.5 Důsledky vady daňového dokladu

LP^PHad^?, la n°vld °k'ad. nebude_°bsah°vat ''ýše.uvedené róležitosti, je kupujici oprávnén daňový doklad
wm., do, ^^eLS P!atn°stí. způs°be'":. ktery ProkazuJe' 2e d° tohoto^daťaprodavajicrw aceny ďa'^ d^l^d
'^WS^ S^'"y^(;''empř'padeje. ^odá''a"ci.Pm'inen da"°"yd°kiaďopT^ťa v^řipa^^bí o^^
.
č^'ldanmLd. °k. lad, rop^hlednymiyystavitd. an.ovy'dokia<nouy-opra
znovu zaslán kupujicimu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

IV.

Termín a místo plnění
4. 1 Termín plněni a přejimka zboží
Dodaci lhůta, včetně uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 4 týdnů po podpisu KS.
^l^"p^l, adá"n°.za, predane p°jnsta'ac', a u''edeni. do P'-°"°z" a zaškoleni obsluhy a podpisu předávaciho
^T^lu. meť, p.rolv ai^m.. a"kupuj'c'm;. vz°r. predávacihop^^^^^^^^
PT"toue-za"ku^clto °pravněn. P°deP.sat. P°véreny Pracovnikl za technice ús"ek^
^;^^e^?"(?dde^^ra^ctótec^^'a'2ai ^^to^'^^^^^'^Sepr3
'SS. Predávaciho-Protokď""^^va ^da^ic^T p^'1e^"tpoÍ^IT SC;/yK^SézŮ^^
pi',a?^'Lkup^ato'. kte'v.. pr°vá<:"_p°yin"°u Pr°h"dku^dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného^;e;i,Í ̂ ^^ed^c^:pmw^opsatíiim^e^ P^d^Z^edm^^^y"
^^'^KK^1 ci iehoi cást' kteraJe-P°^-^-l, naT^, ^^., nky této

4. 2 Místo plnění

Mistem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, LDN Klokoéov.
4. 3 Součinnost

^lZ, SJ^^''^i, ^, ^re^^, Jl. ''yřv°ren;, potrebných p°dmlnek pr° .realizaci Ptedmétu
^E^ĚSÍĚ^ĚS^ ̂?S^lSEf?S
?=^ĚsES555ESHl?n: =v=^w=
^lu^s^nktelM zls"m,'UWÍh. s?ran_2námyokoln°s"ti' které Ji.bráni, aby dostála svým smluvním povinnostem,sde". tonepr°dleně pisemně dl'uhé smlu'"1i "straně. Smluvni strany"se"Mva'^ir ̂  roďle'ró"<','ďafp.,"nTros^mi
^ T^^Í^SÍ, ktElE SÍSI S^^^n?^'^^^a^vínS
;^^SL*^ ̂ 'p^jgsÍÍES^=^^^'^i^=^^
KUP"!!CLU m°z!".pr'lezd d°pra''ci cl.°. m'sta urceni na dobu nezbytné nutnou ke složeni zboží. Prodávailci^ ̂ ^^z]SS^m^  ̂ ^^^^^s
^5^i^^^^Si ^pravy a rea"zace in''es*ic^ °5-nsb^^u^;^^k^'9ve^
4.4 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo
fSS' ?dy ̂ a z^praÍaz;, nal<upu"clh° okamžlkem Predá"' ̂ oži kupujícímu.
^'^am na zboži precházl na kupujfciho instalaciia''zaškoie^m"o3y,"^ž bude dáno predávacim

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujfciho: 04/RS/19/032-K
ev. číslo prodávajícího:

v.
Sankční ujednáni

V připadá, že bude prodávajici v prodleni s dodáním a instalaci^boži zahm^eho^v P'^me^ ̂ v^
uvepdeHnTmdo''pFo"vo'zu':lj'e'~po-vinen zaplatit kupujiclmu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kupní ceny
včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

^'rodávajici uhradí smluvní pokutu ve výši 0, 5 % ^poňzovaci^ceny^^ DPH za každý den prodleni
nad garantovaný poéet dnů zprovozněni zařízeni v záruční době dle 61. VI odst. 6.4.

V případě, že kupující bude v prodleni s úhradou ̂kupni ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajicimu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

D'Jhodnuté smluvni pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody,^ která^vznikne P°rušenim POTnrost;"na"^Je
s'mlu'vni"poku'ťa"vztahuji e-Smruvni pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni Písemné vyzyy^k úhrada oP^n^u
smilni'síranou"dmhe"smluvnl straně: Smluvní strany se výslovné dohodly na vyloučeni použiti ustanoveni
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční a pozáruční podmínky

°a^ac^ š^ ze dodávané předmét smlouvy je bez vad. a to bez vad faktických >P'avmc^aPosky^
na"pre"ďmé'ťs'm'louvy'za'Tu6ny'lhůtu'v délce 24 měsíců, 'která^začiná beže< Prvni_Prac°''ni den °de dne u''edenl
zařízeni do" provozuj tj. ode dne podepsáni předávaciho protokolu a zaškoleni ob^"hy^_ 

______ ^

Výrobce prerd "uvedením stanovených méridel do oběhu zajisti jejich prvotní ověřeni dle zákona é.5Uň;iyau SD.
o metrologii, u ostatních méridel jejich kalibraci. _ ...... . ,. -_^ .. _. _. ": ^. k.i
Ve'škere"^ervisn'i'ůtoniy, "pravidehé^preventivnl prohlídky a elektrické_revize prováděné v zarucn^dobé budou

zdarma" včetně vystaveni protokolu dle požadavků zákona č. 268/2014 Sb. ve zněni POZ<séis>chJ"eúfKi'', _^_.,
Zam'ka"z'aii'sfuie, 'ze zboží bude mit všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboži,^

/TdaiTíFobsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahuji a vlastnosti obvyklé^ pose tou

dobu'ťi:vaj n7za'řučnri huťy. Odpovědnost prodávajícího za vady zboži, na které se nevztahuje záruka, není tímto

odstavcem dotčena.

6. 2 Lhůta pro oznámení vad ....,,,..,
Kupujici je povinen vady zboží písemné oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujicich lhůtách:

vady zboži, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupujici povinen prodávajicimu oznámit kdykoliv po
dobu trvání záruční lhůty;

vady zboži, které existovaly ke dni převzetí zboži kupujicim podle této smlouvy (byt se^ projevily pozdě|i)^ je
kupujici povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy^ziská ̂dostatek informaci a
podkladu o tom, že zboži má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; připadne

. vady zboži způsobené porušenim povinnosti prodávajiciho, které vznikly po dni převzetí zboži je kupujici
povinen proďávajicimu oznámit bez zbytečného odkladu poté kdy získá dostatek informaci a podkladů o
tom, že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámeni vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedeni, jak se vada projevuje,
počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího zvad zboží. Zárueni doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží , , , ,
Neuplatni-li kupujici vůči prodávajicimu v konkrétnim případe jiné nároky, prodávajici je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujícímu nove
bezvadné zboži. Právo kupujícího uplatnit další nároky vyplývajici z vadného plněni stanovené příslušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6. 4 Podmínky záručního a pozáručního servisu
Pro záruční a pozáruční servis platr

. Termín nástupu na opravu je do 72 hod. Garance zprovozněni zařízeni je do: 7 celých kalendářních dnů
(počítaných od nahlášení závady). V případě výměny náhradního dilu je garance zprovozněni zařízeni
do 14 dnů,

. Způsob nahlášeni oprav: telefonicky na tel. 6.  nebo e-mailem: i

. V připadá opravy delší jak 5 kalendářních dnů je možnost zapůjčeni adekvátního systému zdarma.
Kateřina Onderková Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 04/RS/19/032-K
ev. číslo prodávajícího:

??^xy?§nga, rartuje ̂ °dárailcl prohl'dk" PnstroJe a "Vstaveni protokolu o pravidelné preventivni prohlídce
zářenu 1390 Ke bez DPH. Cestovné je po záruce ůétováno ve výši' 10 Kč bez DPH zákm aiepoéitanoIzKvic

servisu. Cena práce servisního technika je 500 Kč bez DPH za hodinu.

prodarai'cl.,. se z?''azuje ",eJP°zděJi ke _dni skončeni záruční doby uzavřít s kupujicim servisni smlouvu
ZDaOpi°0^'^tuve'senvch v t° sml°uvě' prodávaiici se zavazuje tuto'smTouvu bezdůvodné nevy'po'vědeť"mi'n"

Vil.
Software

7.1

p°kud-je_s°L":ást'.. predmetu. plněn'. d°dá''ka softwarových produktů, pak se kupujicimu vyhrazuje časově
neomezené a^ nevýhradni právo uživat tyto softwarové produkty na zboží, se kterým byly doda'nv~a~
v nezměněné formě. ' ' ^' ^' --. -- .-. j". "j. i. uuuuii,,

7.2

up.lat".a.uzi''á".LS°ftwar°*',ých Produktů Poskytnutých k předmětu plněni je obsažena v kupní ceně a prodávaiicl
prohlasuje'-že. už"'ár" softwaru kupujicfm nebráni jakákoli překážka faktic'ka'-č7'právnT'
z předpisů o právu autorském. ' ' -. -.. - -. r. ---..,

Vlil.

Ukončení smlouvy
8.1

sm, '°."''a m"ze-byt_l, lk°", ce."^ plse"1nou d°hodou smluunich stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
8. 2.

lu puiicLa"pr°da''aJIC', maJ'_pra''°, °dstouP't °d smi°uuy zdů''odů a "souladu spřislušnými ustanovenfmi
^stéhcLzaton"<u:,.^přlpadé. °dstouPeni °d ̂ touvy. dojde niezistranami"kvyporadan?'v^emn^h'^ahů
s(iu.'''s.e)ic.ich-siiž-p. °skytnutym' Plněni.mi mezi smluvními stranami v souladu s občanským zakjonfke'm.

' 

'UQr
.
°dsto^pe. "'_nastan°" okamatem. d°rucen^Pisemnéh° odsto"Peni druhé smluvniTfi'aně. l'Podsta;^'vm°Doru^^^^
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodleni prodávajiciho sdodánim'z'boži'0 vicen^ž'U'ďn'?.'

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1

^to''LU, s.tn"LUJe^an, ':.. kleraneJS°uf"semneP°tvrzena. oPrá''něnymi zás<UPCi °b°" smluvních stran, jsou
SenicTS.á' smlouvu lze mén" pouze P'semnými dodatky. Podepsanými op7ávninými"zastupd"ob^

s^s^^s^. pri plněni sm'ouvy predává ei predkládá prodá^icí kupui-". ^
9.3

^ppřu^dhe,. s°udniho sp°ru 8e mlstnl p"slušnost věc"ě P"slušného soudu l. stupně řídi obecným soudem
9.4

^m'°U^^JLTES a.na"''e,.̂ °u.vyh°toven'ch;_každá strana obdrži Jedno- Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
stran a účinnosti zveřejněnim v Registru smluv.

9.5

lThuIadnu>nse/^k°nem, ^. 34°./2015_s. b,l o/egistru smi"" v platném zněni, prodávajici souhlas, s uveřejněním
zněni smlouvy, véetně všech jejich změn a dodatků.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cislu kupujiciho: 04/RS/19/032-K
ev. Číslo prodávajícího:

Přílohy smlouvy:
> přilehá č. 1 - medicínsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých

položek a jejich příslušenství;
> příloha č. 2 ~ seznam měřidel, jež Jsou součástí nabízeného systému;
> Přilehá č. 3 - Informace k PBTK
> příloha č. 4 - prohlášení dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií, včetně

seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
/přístroje/ a nebo není nutnost použivat výhradné spotrebni materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha č, 5 - vzor předávacího protokolu

VPrazedne2.10.2019 V Ostravě dne ^/ť. ^/y

Mgr. Jiří Malina
Jednatel spol.

Ing. Petr Kacíř
náměstek ředitele pro centrální nákup

,^v

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 04/RS/19/OJ2-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha c^L - Medicínsko/Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

Motodlaha kolenního a kyčelního kloubu ArtromotR K1 Komfort chip

Název výrobku cena bez DPH

Artromot Komfort chip včetně vozíku 123 990, 00 Kč

V ceně je dovoz, instalace a zaškoleni výrobků po celé ČR. Dodací doba je do 4
týdnů, záruční doba 24 měsíců, v záruční době budou provedeny 2 PBTK
(periodicko bezpečnostně technické prohlídky) zdarma.

Popis přístroje: Moderní programovatelná motodlaha kolenniho a kyčelniho kloubu
řízena dálkovým ovladačem, s mnoha speciálními programy, jako jsou oscilace,
protažení, a další. Možnost dodání verze s čipovými kartami anebo bez čipových
karet.

Přednosti motodlahy

. velice rychlé nastaveni motodlahy na anatomické rozměry

pacienta

. zaručený anatomicky správný pohyb končetiny

. plynulé nastaveni rychlosti až do 200°, min.

. maximální rozsah pohybu v kolennim kloubu od -10° v

extenzi do 120° ve flexi

. záznam průběhu rehabilitace na čipové kartě

. oscilace - četnějěi opakování posledních 10°

. protažení - pomalé navýšeni max. rozsahu o 5°

. grafické znázorněni rehabilitace

. workout a komfort program

. není nutná přestavba pravá / levá končetina

. plynulé nastavení rozsahu pohybu podle potřeb pacienta

. podpěry stehna, lýtka a botička z lehce omyvatelného materiálu

. protiskluzová podložka

. snadná manipulace - hmotnost 11 kg

. možnost dodání transportního vozíku

. přistroj je indikován k ošetřeni většiny poraněni, postoperativnich stavů

onemocnění kolenniho a kyčelního kloubu, hodně využíván k rehabilitaci

a

po TEP



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. Číslo kupujfcfhn: 04/RS/19/U32-K
ev. číslo prodávajícího;

kolene a kyčle, po plastikách vazů

. vyškolený autorizovaný servis s mnohaletými zkušenostmi

Rozsah pohybu a možnosti nastaveni motodlahy
. flexe/extenze - kolenní kloub -10°- 0°-120°

. flexe/extenze - kyčelni kloub 0°- 7° -115°

možnosti nastavení:

. pauzy ve flexi či extenzi - obě samostatně volitelné O s až 59s, 1 min až 59 min

. zpětného chodu - bezpečnostní prvek

. oscilace - četnější opakování posledních 10°

. protažení - pomalé navýšeni max. rozsahu o 5°

. plynulé regulace rychlosti pohybu motodlahy od 20° do 200° / min.

. doby terapie

. zahřívacího programu - postupné zvyšováni rozsahu

Technické parametry motodlahy
. rychlost až 200° / min
. hmotnost 11, 0 kg
. rozměry 35 x 96 cm
. výška pacientů od 120 do 195 cm
. max. hmotnost jedné končetiny 30 kg

PROORMEDENTs. r. o.
Pod vinicí 1458/12
143 00 Praha 4
tel: +
mobil: +
e-mail: 

Vystavil dne: 2. 10. 2019
Mgr. Jiří Malina

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 04/RS/19/032-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 2 - Seznam měřidel

"Součásti dodávaného systému nejsou měřidla podléhajicizak^uc metrologii v platném zněni. Žádná
část systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani

5B^,.-"?=;.pm?5l;%?S2T. :S~ Sř., aS,"ť;S; =
s oceněním)

PBTK je nutné provést 1 x ročně. Souéást PBTK je kalibrace přístroje, ke které se nepouživaji žádné měřici
přistroje. Přistroj se kalibruje sám, přes dálkový ovladač.

^"boyn'eniun'^n'ost7°"Kž'í'''at"vyhi:al ďneispotfebni materiál nebo reagencie jednoho dodavatele)

"prohlašujeme, že dodávaný systém/systémy nevyžaduje ke svému provozu spotřební materiál (speciální
SZM/reagencie. ")



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listooadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: 04/RS/19/032-K
ev. číslo prodávajícího:

'z*;

Příloha 6. 5 - Vzor předávacího protokolu
Předávací protokol

Dodavatel: Proormedents. r.o.
IČ 28223951
DIČ CZ28223951
Adresa: Pod vinici 1458/12, Praha 4, 143 00

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Smlouvafobjednávka 6. : 04/RS/19/032-K

Faktura é.:

Datum vystaveni
předávacího protokolu:

Místo určeni:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba
LDN KlokoCov

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou 6. 04/RS/19/032-K

Označení zboží v rozpočtu Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství - obecný
název

Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus

s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona 6. 268Í2014 Sb. je garantován firmou Proormedents. ^r. o^a
toiako záruční po dobu 24 měsíců ode dne uvedeni do provozu a potvrzeného předáni véetné zaškoleni.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona Ď. 268/2014 Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:

Kateřina Onderková Kateřina Onderková




